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[bookmark: _Hlk230096244]Sopukka omavalvonnan seurantaraportti 
Omavalvontasuunnitelmamme on julkaistu Tavanan verkkosivuilla. Tällä seurantaraportilla julkistamme omavalvonnan toteutumiseen, valvonnan havaintoihin ja kehittämistarpeisiin liittyviä huomioita ja toimenpiteitä.
Omavalvontasuunnitelmamme mukaisen toiminnan toteutumista seurataan ja arvioidaan muun muassa säännöllisillä johtamiskeskusteluilla, poikkeamien seurannalla, auditoinneilla, asiakas- henkilöstö-, läheis- ja tilaajakokemuksen mittaamisella.
Tämä raportti kuvaa omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, toiminnassamme havaittuja kehittämistarpeita ja jo aloitettuja kehittämistoimenpiteitä ajalla 1.1.26-30.4.26.
1. Asiakaskokemus ja osallisuus 
Tavana Sopukassa on alkuvuodesta pohdittu mitä ihan tavallinen arki itse kullekin merkitsee ja onko palvelu muuttunut kun nimi on vaihtunut Aspasta Tavanaksi. Uusi Tavana-brändi on otettu asiakkaiden keskuudessa Sopukassa hyvin vastaan.
Ohjaajien tekemä ruoka, yhteiset tapahtumat ja retket saavat Sopukassa kiitosta. Yhteisiä retkiä toivotaan myös jatkossa ja asiakkaat ovat jonkin verran huolissaan siitä joudutaanko yhteisiä retkiä jatkossa vähentämään. Sopukassa pidetään säännölliset asukaskokoukset joka kuukausi, myös sosiaalista kanssakäymistä edistävää toimintaa on Sopukassa systemaattisesti kehitetty. Sopukassa asiakkaat osallistuvat kaikkeen yhteiseen tekemiseen aktiivisesti.
2. Toiminnan laadun arviointi	
Laatupoikkeamien kirjaaminen ja käsittely yksikössämme on kehittynyt viime vuoden aikana. Panostamme edelleen siihen, että poikkeamia kirjataan monipuolisesti ja ne huomioidaan omavalvonnassa ja palvelujen toteutuksessa. Asiakaskirjauksissa ollaan ottamassa käyttöön Domacare 2, joka on yhteensopiva jatkossa tulevan Kanta-kirjauksen kanssa. Lähes kaikki ohjaajat ovat myös käyneet sosiaalihuollon kirjaamiskoulutuksen.
3. Henkilöstötilanne
[bookmark: _GoBack]Tavana Sopukka on pieni yksikkö ja sen vuoksi henkilöstömäärän suhteen haavoittuva. Henkilöstöä on mitoituksen kannalta riittävästi, mutta ajoittan tuntityöntekijöiden saamisessa on ollut haastetta. Tavana Sopukassa henkilöstön kesälomat ensi kesälle on suunniteltu, Sopukkaan on palkattu yksi kesätyöntekijä. Kesätyöntekijä on niin asiakkaille kuin henkilökunnallekin entuudestaan tuttu.

4. Onnistumiset
Olemme saaneet positiivista palautetta palvelujemme laadusta sekä asiakkailta että tilaajalta. Sekä asiakkailta että tilaajalta saamamme palautteen mukaan palvelumme ovat luotettavaa ja asiakasta arvostavaa. 
5. Kehittämissuunnitelmat
Asiakaskirjauksissa haluamme erityisesti kiinnittää huomiota asiakaskirjauksien ja palvelujen toteuttamissuunnitelmien laatuun ja samalla valmistautua 17.8.26 tapahtuvaan Kantaan siirtymiseen.
Tavana Sopukan keittiöremontti on hiukan viivästynyt, edelleen tavoitteemme on saada remontti tehtyä kesän aikana. Suunnitelmaa remonttiin on tehty yhdessä henkilöstön kanssa myös asiakkaita kuullen.
Tavana Sopukka on seurantajakson aikana laajentanut palveluvalikoimaansa. Olemme alkukevään aikana hakeutuneet omaishoidon vapaiden kotilomituksen ja henkilökohtaisen avun palvelusetelituottajaksi. 
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